Septima pars leporemq; tulit quo sydere natis
 Vix allas natura negat uolucrisq; meatus
 Tantus erit per membra uigor referentia uentos
 Ille prius uictor stadio q; missus abibit
 Ille cito monitus rigidos elludere cæstus
 Nunc exire leuis missos nunc mittere palmis
 Ille pilam celeri fugientem reddere planta
 Et pedibus pensare manus & ludere saltu
 Mobilisq; citos ictus glomerare lacertis
 Ille potens turbam perfundere certa pilarum
 Per totumq; uagus corpus disponere palmas
 Ut teneat tantos orbis: sibiq; ipse recludat
 Et uelut eductos iubeat uolitare per ipsum
 Inuigilat somnis curas industria uincit
 Otia per uarios exercet dulcia lusus.
 Nunc cancro uicina cauam: cui parte sinistra
 Consurgunt iugilæ quibus aspirantibus orti.
 Te meleagre colunt: flammis habitantibus ustum
 Reddenteremq; tuæ per mortem munera matri
 Cuius & ante necem paulatim uita sepulta est.
 Atq; athlanteos conatum ferre labores
 Et calidoneam bellantem rupe puellam
 Vincentemq; uiros: & quā potuisse uideri
 Virgine maius erat sternentem uulnere primo
 Quamq; erat actheon syluis imitandus & ante
 Et canibus noua preda fuit ducuntur & ipsi
 Retibus & claudunt campos formidine mortis
 Mendacesq; parant foueas laqueosq; tenaces Iiiii

Currentisq; seras pedicarum compede nec sunt
 Aut canibus ferro ue necant predasq; reportant
 Sunt quibns in ponto studium est cepisse ferarum
 Diuersas facies: & cæco mersa profundo
 Sternere littoris monstrorum corpora habenis
 Horrendumq; fretis in bella laceffere pontum
 Et colare uagos inductis retibus amnis
 Ac per nulla sequi dubitat uestigia prædas
 Luxuriæ quia terra parum fastidiet orbem
 Venter & ipse gulam nereus ex æquore pascit.
 At procyon oriens cum iam uicesima cancero est
 Septimaq; ex undis pars se se emergit in astra
 Venatus non ille quidem uerum arma creatis
 Venandi tribuit catulos nutrire sagaces
 Et genus a pro auis: mores numerare per artes.
 Reciaq; & ualida uenabula cuspidie fixa
 Lentaq; contextis formare hastilia modis
 Et quodcunque solet uenandi poscere cura
 In proprios fabricare dabit uenalia quæstus.
 Cum uero in uastos surgit nemæcus hiatus
 Exoriturq; canis latratq; canicula flammis
 Et rapit igne suo geminatq; incendia solis
 Qua subdente faciem terris radiosq; mouente
 Dimicat in cineres orbis satumq; supremum.
 Sortitur languetq; suis neptunus in undis
 Ex uiridis nemori sanguis decedit & herbis
 Cuncta peregrinos orbis animalia querunt
 Atq; eget alterius mundus natura suis met

Egrotat morbis nimios obsessa per astus
 Inq; rogo uiuit tantus per sydera feruor
 Frondita atq; uno ceu sint in flumine cuncta
 Hec ubi se ponto per proximas exculit horas
 Nascentem siquem pelagi constringerit unda
 Effrenos animos uiolentaq; pectora singit
 Irarumq; dabit fluctus odiumq; metumq;
 Totius uulgi præcurrunt uerba loquentis
 Ante os est animus nec magnis condita causis
 Corda micant. & lingua rapit latratq; loquendo
 Morsibus & crebris dentes in uoce relinquit
 Ardescit uitio uitium uiresq; ministrat
 Racchus & in flamma seuas ex suscitat iras
 Nec sylvas rupesq; timet uastosq; leones
 Aut spumantis apri dentes atq; arma ferarum
 Effuditq; suas concessu in robore flammas
 Nec talis mirere artis sub sydere tali
 Cernis ut ipsum etiam sydus uenetur in astris
 Progressum quærit leporem comprehendere cursu
 Ultima pars magni cum tollitur ore leonis
 Craterq; auratis surgit stellatus ab astris
 Inde trahit quicunque genus moresq; sequentur
 Irriguo ruris campos amniscq; laculq;
 Et te bacche tuas nubentem iungit ad ulmos
 Disponetq; iugis mutatus fronde choreas
 Robore uel proprio fundentem in brachia ducit
 Teq; sibi credit semper qui matre relectus
 Adiungit calamis segetemq; interserit uuis